
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2667/

Código da publicação: 2667

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:28:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.330.226,46
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO MÉDICO,
ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE RIO BOM.  
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO MÉDICO,
ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE RIO BOM.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:001° TERMO ADITIVO - MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPI... Baixar

11/03/2025 00:00:001° TERMO ADITIVO (CLASSMED). Baixar

12/02/2025 00:00:003° TERMO ADITIVO (VALE COMERCIO) - PROCESSO COM... Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2667/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-uso-medico-enfermagem-e-hospitalar-para-atender-a-secretaria-municipal-de-saude-de-rio-bomstrongspanspan-stylecolorblackstrongnbspnbspstrongspanp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575849c1cc73f8e49c6378e8a37a0836.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c460ffa6c5907afcd18695e5cb25310d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea9ef57dae040e42ff12ec610880c856.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:002° TERMO ADITIVO (VALE COMERCIO) ATA 123/2024-P... Baixar

16/01/2025 00:00:00PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

16/01/2025 00:00:00PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

06/11/2024 00:00:001° TERMO ADITIVO (VALE COMERCIO) ATA 123/2024-P... Baixar

11/06/2024 00:00:00EDITAL. Baixar

11/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4643e9e04518506e93b6f02665a0ca1a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6892db7a87ddf4b4c2d95243e90a597f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4760984e0f51eac1e67eebe417aefdb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b9a10623d6f0dc286e5558a9b4ed05.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3e752fb4c0151a47205de374e37fd66.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c148a4389a5f8fdc841cde6a5d83a70.pdf

